

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 104678956

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 590,22 RON - 590,22 RON

Descriere: 1. ALMETTE SMANTANA 150G HOCH BUC 4X7,33=29,32 2. ARDEI GRAS ROSU CAL I PL KG 1X16,50=16,50 3. BANANE CAL I EC KG 5X6,87=34,35 4. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG 0,50X34,77=17,39 5. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X3,20=32,00 6. CASTRAVETI CAL I KG RO KG 2X9,17=18,34 7. CHEERIOS CEREALE 450G BUC 4X18,48=73,92 8. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,02=3,02 9. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 4X8,61=34,44 10. PIEPT LUI CONG. TV KG 6,30X28,35=178,61 11. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest 45 KG 2X14,59=29,18 12. BOROMIR GRIS 0,5 KG BUC 2X2,93=5,86 13. BOROMIR MALAI SUPERIOR 1KG BUC 1X2,93=2,93 14. HOCH CASCAVAL CLASIC 250G BUC 2X15,50=31,00 15. NAPOLACT UNT 82% 180G BUC 2X13,75=27,50 16. OL FASOLE GALBENA 650G BUC 6X5,95=35,70 17. NAP SMANTANA 15% 300G GOSP BUC 2X10,08=20,16
